[image: image1.png]



ЛИСЯНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 03.10.2023                                   смт Лисянка                                №45-17/VIIІ

Про внесення змін до рішення селищної 

ради від 27.07.2023№42-3/VIII
Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, статті п. 23, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” селищна рада ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до рішення селищної ради від 27.07.2023№42-3/VIII «Про внесення змін до рішення селищної ради від 22.12.2022 № 32-8/VIII“Про бюджет Лисянської селищної територіальної громади на 2023 рік”  2354000000», та викласти абз.3 ч.1 «Зміни, за рахунок збільшення дохідної частини, за рахунок перевиконання дохідної частини» пояснювальної записки  до рішення селищної ради від 27.07.2023 №42-3 /VIII «Про внесення змін до рішення селищної ради від 22.12.2022 № 32-8/VIII «Про бюджет Лисянської селищної територіальної громади на 2023 рік» в редакції, що додається.
2. Селищному голові Проценку А.П. внести зміни до Паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік та викласти п.19 ч.9 «Напрями використання бюджетних коштів» та видати відповідне розпорядження, в редакції, що додається.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Проценка А.П.

Селищний голова                                                           Анатолій ПРОЦЕНКО
Додаток 1

до рішення селищної ради

від 03.10.2023 №45-17/VIIІ
Пояснювальна записка до   рішення селищної ради від 27.07.2023 №42 -3 /VIII «Про внесення змін до рішення селищної ради від 22.12.2022 № 32-8/VIII “Про бюджет Лисянської селищної територіальної громади на 2023 рік ”
Зміни, за рахунок збільшення дохідної частини, за рахунок перевиконання дохідної частини.
Збільшити планові призначення по КПКВКМБ 0217461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету по КЕКВ 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) в сумі 111 250 гривень. (Кошти передбачаються як співфінансування поточного (дрібного) ремонту вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах Черкаської області з місцевого бюджету Лисянської селищної територіальної громади), зокрема вул.Бужанська смт.Лисянка в сумі 110 000 гривень, вул. Лесі Українки смт.Лисянка  1250 гривень.

Секретар                                                                       Олександр МАКУШЕНКО
Додаток 2

до рішення селищної ради

від 03.10.2023 №45-17/VIIІ
9. Напрями використання бюджетних коштів
	№ п/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього 

	1
	2
	3
	4
	5

	19
	За рахунок коштів місцевого бюджету в сумі  111 250 гривень. (Кошти передбачаються як співфінансування поточного (дрібного) ремонту вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах Черкаської області з місцевого бюджету Лисянської селищної територіальної громади), зокрема вул.Бужанська смт Лисянка в сумі 110 000 гривень, вул.Лесі Українки смт.Лисянка 1 250 гривень
	111 250
	0
	111 250


Секретар                                                                       Олександр МАКУШЕНКО
� EMBED PBrush  ���
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